
BROI.0007.79.2019 

UCHWAŁA Nr XII/110/19 

RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 
z dnia 19 grudnia 2019r. 

 
w sprawie przyjęcia od Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zadań publicznych z zakresu 

administracji rządowej dotyczących kwalifikacji wojskowej na terenie Powiatu 
Włocławskiego w 2020 roku 

 
       Na podstawie art. 5. ust.1 i art. 12 pkt 8a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019r.,511 i 1815), w związku z art. 30 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 21 
listopada 1967 r.  o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej( Dz. U.  z 
2019 r., poz. 1541, 2020) 

Rada Powiatu we Włocławku, 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do wykonania przez Powiat Włocławski zadania publicznego                 
z zakresu administracji rządowej należące do właściwości Wojewody Kujawsko- 
Pomorskiego związanie z przygotowaniem i przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej na 
terenie Powiatu Włocławskiego w 2020 roku polegające na wypłaceniu dodatkowego 
wynagrodzenia osobom wchodzącym w skład powiatowej komisji lekarskiej w przypadku 
udziału w pracy tej komisji poza godzinami pracy zawodowej, zgodnie z przepisami 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 stycznia 2012 r., w sprawie sposobu ustalania 
dodatkowego wynagrodzenia osób wchodzących w skład komisji lekarskich oraz 
pracowników średniego personelu medycznego wyznaczonych do powiatowych komisji 
lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej osób stawiających 
się do kwalifikacji wojskowej(Dz.U. z 2012 r. poz. 51  z późn. zm.), według stawek 
określonych zarządzeniem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego wydanym na podstawie § 3 
tego rozporządzenia. 

 
§ 2. Wykonanie zadań o których mowa w § 1 uchwały, następuje na czas i w zakresie 

ustalonym porozumieniem zawartym pomiędzy Zarządem Powiatu we Włocławku                           
a Wojewodą Kujawsko-Pomorskim. 
 

§ 3. Zadania określone w § 1 uchwały zostaną w całości sfinansowane z dotacji 
celowej przekazanej przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki 

 


